常德市残联2021年第二批残疾人创业扶持项目名单公示
现将关于常德市2021年第二批残疾人创业扶持人员名单进行公示，公示期为7天（2021年9月13日-2021年9月20日），如有异议，请在公示期内向市残联反映，联系电话：0736-7722936。
	序号
	姓名
	县市区
	补贴金额（元）

	1
	敖后举
	石门县
	10000

	2
	杨晓明
	石门县
	10000

	3
	马丽君
	津市市
	10000

	4
	王  超
	津市市
	10000

	5
	刘黄娟
	津市市
	10000

	6
	高  岚
	津市市
	10000

	7
	曲艳红
	津市市
	10000

	8
	潘小林
	津市市
	10000

	9
	周定虎
	津市市
	10000

	10
	廖帮成
	津市市
	10000

	11
	王惠旦
	津市市
	10000

	12
	陈化国
	桃花源
	10000

	13
	燕丙元
	桃花源
	10000

	14
	陈  伟
	安乡县
	10000

	15
	章作秀
	武陵区
	10000

	16
	袁隆英
	鼎城区
	10000

	17
	胡辉群
	石门县
	10000

	合计

	170000

[bookmark: _GoBack]